

1201/2011/5

Dodávateľ Ing. Miroslav Popovič - KOVOPLAST		Faktúra č.	110400
Ružová 1018/1A 093 03 Vranov nad Topľou SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	
IČO : 14323753 DIČ : 1020770564 IČ DPH : SK1020770564 OU VVsp.č.: Žo-2000/30005/00002 reg.č.475/2000		Dodací list č.	
Vystavil Ing. Popovičová Tel.: 057 4464847 Fax: 057 4464847		Základná škola Kukučínova 106 093 03 Vranov n/T	
Odberateľ Základná škola Kukučínova 106 093 03 Vranov n/T		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.
IČO : 37873393 DIČ :		29.11.2011	29.11.2011
		Dátum splatnosti	13.12.2011
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Spôsob dopravy	Osobný odber
		Konštantný symbol	0008
		Banka	OTP Banka
		Pobočka	Vranov nad Topľou
		Číslo účtu	676035/5200
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

Fakturuje Vám za

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1	0000001650	Ventil skrtiaci 1/2"priamy	20	5,0000	ks	4,8330		4,8330	24,1650
2	0000005005	Termostaticky ventil1/2"roh R401/TG	20	3,0000	ks	6,6000		6,6000	19,8000
3	0000001545	Korado 22K 600/1600	20	3,0000	ks	121,2670		121,2670	363,8010
4	0000001569	Korado 22K 600/600	20	1,0000	ks	72,1670		72,1670	72,1670
5	0000004759	Rura uhl.ocel 22x1,5	20	48,0000	m	5,8170		5,8170	279,2160
6	0000004758	Rura uhl.ocel 18x1,2	20	24,0000	m	4,7920		4,7920	115,0080
7	0000004757	Redukcia uhl.ocel 22x18	20	4,0000	ks	4,3330		4,3330	17,3320
8	0000004756	Prechod uhl.ocel 22x1/2"FF	20	2,0000	ks	11,3750		11,3750	22,7500
9	0000004755	Prechod uhl.ocel 18x1/2"MF	20	8,0000	ks	9,1250		9,1250	73,0000
10	0000004754	Koleno uhl.ocel 22/90FF	20	18,0000	ks	6,3750		6,3750	114,7500
11	0000004753	Koleno uhl.ocel 18/90MF	20	2,0000	ks	5,6580		5,6580	11,3160
12	0000004752	Koleno uhl.ocel 18/90FF	20	20,0000	ks	5,6580		5,6580	113,1600
13	0000004751	Koleno uhl.ocel18/45MF	20	2,0000	ks	5,8250		5,8250	11,6500
14	0000005107	Termostaticky vent.axialny R415/TG	20	3,0000	ks	9,3330		9,3330	27,9990
15	0000005006	Termostaticky ventil1/2"priamyR402/TG	20	3,0000	ks	8,4830		8,4830	25,4490
16	0000005009	Termostaticka hlavica kapalnovaR470	20	4,0000	ks	9,0250		9,0250	36,1000
17	0000004766	T kus uhlikova ocel 22x1/2"x22	20	2,0000	ks	12,4170		12,4170	24,8340
18	0000004765	Objimka uhlikova ocel 22	20	2,0000	ks	4,8330		4,8330	9,6660
19	0000005002	Detentor 1/2"priamy R17/TG	20	1,0000	ks	5,5920		5,5920	5,5920
20	0000004760	T kus uhl.ocel 22	20	2,0000	ks	8,9580		8,9580	17,9160
21	0000004761	T kus uhl.ocel 22x18x22	20	4,0000	ks	9,0420		9,0420	36,1680
22	0000001643	Ventil odvdusnovaci bankovy	20	2,0000	ks	5,7500		5,7500	11,5000
23	0000002609	Kovanie Michaela	20	1,0000	ks	3,4870		3,4870	3,4870
24	0000001705	Kotuc rezny125x1,6	20	6,0000	ks	1,1670		1,1670	7,0020
25	0000001948	Kotuc ocel 125x2,5	20	3,0000	ks	1,3110		1,3110	3,9330
26	0000001501	Tesnenie	20	4,0000	ks	0,0580		0,0580	0,2320
27	0000001103	Paska teflonova	20	1,0000	ks	0,2080		0,2080	0,2080
28	0000001237	Ventil rohovy1/2"-3/8"	20	2,0000	ks	2,8330		2,8330	5,6660
29	0000000660	Kotva chemicka MOEPSE	20	3,0000	ks	10,8820		10,8820	32,6460

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

30	0000004750	Prichytka Cu d22 dvojita	20	13,0000	ks	0,4080		0,4080	5,3040
31	0000004749	Prichytka Cu d18dvojita	20	10,0000	ks	0,3750		0,3750	3,7500
32	0000002756	Rukavice Buting-Brita	20	2,0000	pár	0,8250		0,8250	1,6500
33	0000001891	Rukavice hobby	20	2,0000	pár	0,7140		0,7140	1,4280
34	0000001850	Rychlospojka3/4"	20	2,0000	ks	0,5420		0,5420	1,0840
35	0000001914	Zamok stav.K6090/40	20	1,0000	ks	4,0340		4,0340	4,0340
36	0000002216	Imbusak 8	20	1,0000	ks	1,2860		1,2860	1,2860
37	0000000612	Vsuvka 1/2"Cr	20	2,0000	ks	0,7480		0,7480	1,4960
38	0000000272	Podložka karo8,4x20	20	10,0000	ks	0,0170		0,0170	0,1700
39	0000000320	Skoba s uzavretym okom 40	20	6,0000	ks	0,0840		0,0840	0,5040
40	0000000005	Skrutka podstavcova8x120	20	10,0000	ks	0,1090		0,1090	1,0900
41	0000003049	Hmozdinka ramova 12x120 nylon	20	10,0000	ks	0,1680		0,1680	1,6800
42	0000000056	Skrutka DTD4x40	20	40,0000	ks	0,0083		0,0083	0,3320
43	0000000140	Hmozdinka 8	20	40,0000	ks	0,0168		0,0168	0,6720
44		Zlava za doklad	20	1,0000		0,0000	10,00	0,0000	-151,1000

Základ pre DPH: 20 % 1 359,89

Základ pre DPH: 10 %

KOVOPLAST
 Ing. Popovič Miroslav
 ul. Ružová 1018/1A
 093 03 VRANOV NAD TOPLOU
 IČO: 14323752 IČ DPH: SK1020770564

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	1 359,89
DPH: 20 %	271,98
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 631,87

M. Jaluš
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 Kukučrnova ulica 106
 093 03 VRANOV n/T.